

COMERCIAL HERZOG LTDA.  
RUA DONA FRANCISCA, 8300 BLOCO 01 MODULO A BOX GUARACIABA  
COND.PERINI BUSINESS PARK  
CEP 89.219-600 ZONA INDUSTRIAL NORTE – JOINVILLE – SC  
CNPJ. 02.048.610/0002-71 I.E. 262.335.670  
[EMAIL – comercialherzogassis@gmail.com](mailto:comercialherzogassis@gmail.com)  
Fone 018.3209-1914



À  
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal  
- SEEC/DF

Praça do Buriti , Edifício Anexo do Palácio do Buriti , 5º Andar, Ala Leste, Sala 506, CEP.: 70.075-900-Brasília-DF.  
AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2024, MODALIDADE PREGÃO  
ELETRÔNICO Nº 010/2024

Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º 90014/2024, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos.

Nossa cotação para entrega dos materiais e/ou equipamentos são conforme abaixo:

### **1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

Nome da Proponente: COMERCIAL HERZOG LTDA.

Endereço: RUA DONA FRANCISCA, 8300 BLOCO 01 MODULO A BOX GUARACIABA COND.PERINI BUSINESS PARK CEP 89.219-600 ZONA INDUSTRIAL NORTE – JOINVILLE – SC

Telefone:018 3209-1914

E-mail: comercialherzogassis@gmail.com

CNPJ. 02.048.610/0002-71 I.E. 262.335.670

### **2. DADOS BANCARIOS**

NOME DO BANCO: SICOOB CREDIMOTA-756

CIDADE: ASSIS-SP

Nº DA AGÊNCIA: 3190

Nº DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 18.583-3

NOME DA CONTA CORRENTE: COMERCIAL HERZOG LTDA.

LOTE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QTDE.	UNID.	MARCA	VLR UNT.	VLR TOTAL
6	COLHER DE SOPA, Descrição: em aço inox	4.300	UN	CLASS HOME	R\$ 0,80	R\$ 3.440,00
7	CANECA, Descrição: confeccionada em polipropileno atóxico, resistente a altas temperaturas, com alça, capacidade mínima de 250ml	2.060	UN	ERCA PLAST	R\$ 0,95	R\$ 1.957,00
14	GARFO DE MESA, Descrição: em aço inox	3.842	UN	CLASS HOME	R\$ 0,80	R\$ 3.073,60
23	COLHER, Descrição: em polipropileno, inquebrável, resistente a altas temperaturas, cor à escolher, volume de 10ml, medindo 164mm de comprimento	2.570	UN	ERCA PLAST	R\$ 0,35	R\$ 899,50
30	GARFO DE SOBREMESA, Descrição: em aço inox.	2.043	UN	CLASS HOME	R\$ 0,60	R\$ 1.225,80
31	LEITEIRA, Descrição: em alumínio, com cabo de madeira, com tampa, capacidade mínima de 2 litros	420	UN	MAZETTO	R\$ 22,00	R\$ 9.240,00
40	GARRAFA TÉRMICA, Descrição: corpo em aço inox, sistema de pressão, ampola de vidro, alça transparente, formato cilíndrico, capacidade de 1,8 litros	1.969	UN	CLASS HOME	R\$ 52,15	R\$ 102.683,35
41	GARRAFA TÉRMICA, Descrição: corpo em aço inox, sistema de pressão, ampola de vidro, alça transparente, formato cilíndrico, capacidade de 1,8 litros	656	UN	CLASS HOME	R\$ 52,15	R\$ 34.210,40
46	PRATO, Descrição: raso, para sobremesa, em porcelana branca, diâmetro mínimo de 20cm	1.638	UN	ATLAS	R\$ 7,00	R\$ 11.466,00
47	GARFO DE MESA, Descrição: em aço inox, medindo no mínimo 17cm de comprimento	3.524	UN	CLASS HOME	R\$ 0,80	R\$ 2.819,20
						R\$ 171.014,85

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

JOINVILLE-SC ,05 DE MARÇO DE 2024

---

**COMERCIAL HERZOG LTDA**

RICARDO HERZOG

CPF. 110.816.218-50 R.G. 19.619.335-7